dignat^r ex ratioe oste
de se p̄tore non eē q̄
ex v̄tute diuinitatis po
terat p̄tore iustifi
care. **C**ota die cō
-tristatus igredie
bar dñe qm̄ aīa me
a īpleta ē illusionibz
Et v̄m faciebāt qui
q̄rebāt aīaz meā **V**
Amia mei & p̄ximi
mei aduersū me ap
p̄m̄q̄uerūt & steterūt
Sed ter **lco viij** **S**t
ribile est valde qd̄
subdit̄ Qui ē ex deo.
v̄ba dei audit p̄torem
vos non auditis q̄a
ex deo non estis. Si
enī ip̄e v̄ba dei audit
qui ex deo est et audi
re eius v̄ba non p̄t
q̄sq̄ ex illo non ē in
terrogat se vnusq̄sq̄
si v̄ba dei in aure cor
dis papit et itelligit

unde sit. **I**nte in
tatus sū ex v̄tore de
v̄tre m̄ris mee d̄s
meus es tu ne disci
das me. Qm̄ tribu
lacio p̄ria ē & nō ē
qui adiuuet **v̄** Salu
me ex ore leonis. & a
cornibz vnicornū
hūilitatē meā **Qm̄**
Celestē pa **lco viij**
triā desiderare veri
tas iubet carnis de
sideria cōteri. a m̄
di gl̄a declinat̄ ali
enā non appetit p̄
a largiri. Penset
ergo vnusq̄sq̄ v̄m
apud se si hec vor
dei in cordis ei **v̄** au
re cōualuit. et ip̄e
ex deo sit agnoscat
In primo est **v̄**
tribulacio mea d̄s
et non ē q̄ adiuuet
ut fodiant manū

decio anno regni eius. h.
de do^o d^o co^ou^o ad. **1c2^a**
Et factū ē in dieb^z
ioachi filij iosie regis
iuda vsq^z ad cōsumma
cionē vndeamū āni
sederchie filij iosie re
gis iuda vsq^z ad trans
migrationē iher^z in
mense q^onto. **E**t factū
ē v^obū d^onū ad me di
cēs. **P**ruisq^z te forma
rē in vtero noui te 7
ān^o exires de vulua
sāficāui te. et p^hetā
in gentib^z dedi te. h.
Et dixi. **A. a. a. iij**
d^one d^os. **E**cce ne saō
loqui q^o puer ego sū
Et dixit d^on^os ad me
Noli dicē q^o puer sū
qm̄ ad oīa ad q^o mit
tā te ibis et vniuer
sa q^ocuq^z mādaueo
tibi loq^oris. **N**e timeas
a facie eor^z q^o ego te

cū sū ut erua te dicit
d^on^os. h. d^o **fiā iuu^o**
Vbi tēptauerūt me iu^o
Audite **1cō p^om^o**
verbū d^onū do
m^o iacob et om^os cog
nationes dom^o i^osa.
Hec dicit d^on^os. **Q**uid
iuenērūt in me p^oes
vū iuquitatis. **Q**uā c
longauerūt a me 7
ābulauerūt post va
nitatē 7 vani fā sū
h. d^o do^o d^os. 1cō ij
Et non dixerūt vbi
ē d^on^os qui ascēde nos
fecit de terrā egypti
qui traduxit nos per
desertū p^o terrā i^oh^o
bilē et iuā p^o terrā
sitis et ymaginē mos
tis p^o terrā in qua nō
ābulauit vir nez ha
bitauit homo. **E**t in
dixi vos in terrā car
meli ut cōcedētis fecit

tū eius et optiā q̄q̄
 illius h̄. d̄. **lco iij**
Et ingressi cōtūm
 nastis terrā meā et
 hēditatē meā po su
 istis in ab hōinaco
 nē. Sacerdotes non
 dixerūt ubi ē dñs et
 tenētes legē meam
 nescierūt me. Et pas
 tores p̄uariai sūt
 in me et p̄phē p̄phem
 uerūt in baal et ydo
 la secuti sūt. h̄. dicit.
h̄. dicit. Quā
 dragita ānis offēs
 su generatiōi huic
 Et duri sēp h̄y erunt
Quid **lco 2^o** corde
 vultis mecū
 iudicio cōtendē. Oēs
 deliquistis me dicit
 dñs. Frustrā passī
 filios vros disapliāz
 non receperūt Deuo
 ruit gladius vest

phetas vros quasi leo
 vastat̄ gnatio v̄ra. h̄.
Uidete v̄bū **lco scda**
 dñi. Nūq̄ solitudo fac
 tus sū israheli aut ter
 ra serotina. Quāc̄ g.
 dicit p̄ls meus recess
 sm̄ non venem̄ ul
 tra ad te. Nūq̄ obliuis
 cet virgo ornāmēti
 sui et sponsa fusae et
 pectoralis sue p̄lus
 vero meus oblitus est
 mei diebz inimeis h̄.
Quid niteris **lco iij**
 ostēdē bonā viā tuā
 ad q̄rēdā dilectiōnē
 Que isup et malicias
 tuas docuisti vias tu
 as et in alis tuis iue
 tus ē sanguis aiarū
 paupm et inocentū
 Non in fossis iueni
 eos s̄ in oibz que sup
 meoravi. Et dixisti.
 Absq̄ p̄cō et inocens

ego su et pteā aucta
tur furor tuus a me

fla qnta iunt Quad
qnta ānis p² v² uts.

Arons mu **lco p¹**
liens mētrias
facta ē tibi noluit
erubescē Ergo saltē
amodo voca me. p²
meus dix v² gītatis
mee tu es. **Quāq** mas
ceris i p² etū aut p²
seuerabis in finē h².

Ecce locuta es **l² r²**
et fecisti mala et po
tuiti et p² verbis pēi
tēac v² bis supbie blas
phemasti et iplesti
malā cogitaciōez tu
ā et ostēdisti contra
virū fortitudinē tuā
ut possis facē qd ser
mone tinctasti h². **l² r²**

Et dixit dñs ad me
in diebz iosie regis
Quāq vidisti q̄ fecerit

auerfatrix isrl. **l² r²**
Abyr libim et super
oem mōtē excelsū et
sub oī ligno frondo
so et fornicata ē ibi
Et dixi cū fecisset h²
oīa ad me reuētere et
non ē reūsa h². **l² r²**

fla v² iunt. **Quāq**
iuravi in ira mea d²
iurabūt in rege meā
p² v² uts. **l² r² p¹ ma**

Uox in v² ys audi
ta est ploratus
et vlulatus filioū
isrl² qm̄ ūquā fecerit
viā suā. obliti sunt
dñi dei sui **Cō**uicini
fily reuertētes et sa
nabo auisiones v² v²
Ecce nos v² eim² ad
te tu em̄ es dñs deus
nr̄. **Vē** mēdaces erūt
colles multitudo mō
tū h². **l² r² dicit l² r² scda**

Uere in dño deo

nro salus isrl Cōfu
 sio comedit labore
 patrū nroꝝ ab ado
 leſcētia nra. greges
 eoz. et armēta eoz
 filios eoz et filias
 rā. Dormiem⁹ in con
 fusione nra ⁊ opiet
 nos ignominia nra
 qm̄ dño deo peccavi
 m⁹ et nos et patres
 nri ab adolescētia
 nra vsq; ad hāc diē.
 et non audiui⁹ vo
 cē dñi dei nri h̄c d̄r
Si cōuerſeris **lcō iij**
 isrl̄ aut dñs ad me
 cōuertē. Si abstulē
 offendicula tua a fa
 cie mea non cōmo
 ueberis **Et** iurabis
 viuit dñs in verita
 te et iudicā ⁊ iusti
 cia et bñdicent cū
 om̄s gentes ipm̄ q̄
 laudabūt. h̄c dicit

Sabb. iiii **Alz** uim
 ui zē p̄ v̄ ut s̄. **lao pma**

Laua a malicia
 cor tuū ihrl̄. ut
 salua fias. vsq; mo
 mbūt in te cogitatio
 nes noxie. Vox enī an
 nūciātis a dan ⁊ notū
 faciētis pdolū de mon
 te effim⁹ **C**ocitate gē
 tes **E**cce auditū est in
 ihrl̄m custodes venire
 de terra longinq; ⁊ dāc
 sup ciuitates iuda vo
 cē suā. **h̄c d̄r** **lao scā**
Quasi custodes agro
 rū fā s̄ sup eā in gyro
 qā me ad unādiā p
 uocauit dicit dñs. ⁊
Vie tue ⁊ cogitatioēs
 tue feterūt hec t̄. **I**sta
 malicia tua q̄ ama
 ra qā tenget cor tuū.
 ventrē meū doleo. vē
 trē meū doleo sensus
 cordis mei turbati s̄